

خبر

یک قاضی در دادگاه خانواده **اعتیاد به روانگردان**

بیشترین عامل طلاق در خانواده‌ها

یک قاضی دادگاه خانواده‌استاد به اعتیاد به مواد روانگردان را در حال حاضر بیشترین عامل طلاق بین خانواده‌ها برشمرد. قاضی‌اکبری در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد بیشترین زمینه‌های طلاق با اشاره به اعتیاد به مواد روانگردان گفت: در کشور ما تجهیزات پیشرفته برای تشخیص این نوع اعتیادها وجود ندارد؛ با این وجود چنین افرادی به آزمایشگاه‌های پزشکی قانونی معرفی می‌شوند و بر اساس نتایج آزمایش تصمیم‌گیری می‌شود. وی افزود: بیشترین پرونده‌هایی که به این شعبه ارجاع می‌شود، مربوط به درخواست‌های طلاق از سوی زنان است که در بیشتر موارد این درخواست‌ها مربوط به عسر و حرج است و به ندرت دادخواست‌های مربوط به طلاق رجعی به ما ارجاع داده می‌شود. رئیس شعبه ۲۵۴ دادگاه خانواده از جمله دلایل طلاق را پرداخت نکردن نفقه و ترک زندگی مشترک از سوی زوج دانست و گفت: عمده‌ترین عامل طلاق در دادگاه‌های خانواده اعتیاد است که این عامل منجر به پرداخت نکردن نفقه و ضرب و شتم می‌شود. اکبری زمان رسیدگی به یک پرونده را در دادگاه خانواده جاکتر سه ماه عنوان کرد و افزود: ما سعی می‌کنیم در جدایی و فروپاشی یک خانواده خیلی تسریع نکنیم، اما زمانی که زوجین به محاکم مراجعه می‌کنند و برای ادامه زندگی به نتیجه‌ای نرسیده‌اند و تنها راه و آخرین راه را طلاق می‌دانند، دادگاه هم طبق قانون حکم طلاق را صادر می‌کند. وی خاطرنشان کرد: با توجه به تعداد زیاد پرونده‌ها در محاکم خانواده، قاضی نمی‌تواند وقت لازم را برای صحبت کردن با زوجین صرف کند تا آنها را از طلاق منصرف کند، اما معمولاً چهار تا پنج درصد از زوجین با صحبت‌های ما مصالحه می‌کنند و دادخواست طلاق را پس می‌گیرند و به این ترتیب پرونده منخومه می‌شود.

تصادف سرویس مدرسه جان دو دانش آموز را گرفت
گروه حوادث: برخورد یک دستگاه خودرو «گل» با سرویس مدرسه پسرانه، مرگ سه دانش‌آموز و راننده سرویس مدرسه را رقم زد. سرهنگ «مهرابی» رئیس پلیس ترافیک شهری درباره تصادف مرگبار بلوار چمران در شیراز گفت: روز شنبه یک دستگاه سواری گل در شمال به جنوب بلوار شهید چمران در حرکت بود که خودرویی دیگر با سواری گل برخورد کرد. شدت برخورد به حدی بود که سواری گل به لاین روبه‌رو پرتاب شد. وی ادامه داد: خودرو گل در اثر پرت شدن روی یک دستگاه خودرو پرتابک که سرویس مدرسه بود، سقوط کرد. رئیس پلیس ترافیک شهری صریح کرد: در این حادثه راننده سرویس مدرسه در صحنه جان باخت و دو تن از سرنشینان این خودرو که دانش‌آموزان پایه راهنمایی بودند، در اثر شدت جراحات وارده حین انتقال به بیمارستان فوت شدند. وی با بیان اینکه در این حادثه وجود گاردریل می‌توانست موثر باشد، اظهار کرد: شهرداری شیراز با شرکتی داد با کاشت فضای سبز و نصب گاردریل در این بلوار از شدت حادثه بکاهد.

نجات ۲۰ سرنشین سه شناور سانحه‌دیده در آبراه‌های هرم‌گان

گروه حوادث: ۲۰ سرنشین سه شناور سانحه‌دیده در آب‌های هرم‌گان توسط مرکز هماهنگی و نجات دریایی بندار و دریابوردی هرم‌گان طی دو روز پایانی هفته قبل نجات یافتند. در نخستین حادثه بر اساس گزارش دریافتی از مرکز فرعی جست‌وجو و نجات دریایی قشم، یک لنج باری ایرانی که از بندر لافت به سمت قشم در حرکت بود به علت نقص فنی دچار سانحه شد. پس از اطلاع از این سانحه، با تعاونی لنج‌داران بندرعباس و قشم هماهنگی صورت گرفت تا برای نجات لنج به یاری سانحه‌ی‌دگان بشتابد. در نهایت لنج از موج‌شکن به حالت نیمه غرق جدا شد و در سمت جنوبی موج‌شکن اسکله پهنم به گل نشست اما سرنشینان آن نجات یافتند و حال تمامی هفت سرنشین این شناور مساعد گزارش شده است.همچنین موتور یک لنج باری که از دویی به سمت بندرعباس در حرکت بود در ۲۹ مایلی جنوب قشم دچار نقص فنی شد که بلافاصله با تعاونی لنج‌داران بندرعباس و قشم هماهنگی صورت گرفت تا لنج سانحه دیده را یدک کنند که در نهایت یکی از موتور لنج‌ها موفق به یدک لنج مذکور شد و لنج سانحه‌دیده در اسکله بندر قشم پهلو گرفت. هفت سرنشین این شناور نیز از غرق شدن نجات یافتند و سالم هستند. در سومین سانحه در آب‌های هرم‌گان نیز یک فروند موتور لنج تجاری که از بندرلنگه به سمت دویی در حرکت بود به علت از کار افتادن گیربکس موتور اعلام اضطرار کرد و با انجام عملیات نجات، لنج سانحه‌دیده در اسکله ابوموسی پهلو گرفت. این لنج شش سرنشین داشت که به آنها نیز آسیبی نرسید.

جت مسافربری روسیه منفجر شد

گروه حوادث: مقامات دولتی روسیه اعلام کردند در پی انفجار یک جت مسافربری حامل ۱۲۴ سرنشین، سه تن جان باخت و ۴۲ تن دیگر نیز مجروح شدند. به گزارش آسوشیتدپرس، «وادیم گرینیکوف» سخنگوی اورژانس روسیه توضیح داد: این جت مسافربری مدل Tu-154 روز شنبه در یکی از فرودگاه‌های «سبیری» دچار انفجار و حریق شد و در این سانحه دوازدها تن سه مسافر این هواپیما جان خود را از دست دادند و ۴۳ تن دیگر نیز دچار جراحات شدند. وی ادامه داد: این انفجار به حدی بود که لاشه‌های هواپیما منهدم شده و تکه‌های آن تا یک هزار مترمربع به اطراف پرتاب شد. بر اساس گزارش رسانه‌های دولتی این کشور وضعیت ۱۰ تن از مجروحان این سانحه هوایی وخیم گزارش شده است. همچنین بسیاری دیگر از مجروحان نیز به دلیل استنشاق دود سمی ناشی از وقوع حریق این هواپیما دچار مسمومیت شده‌اند. علت وقوع این انفجار هنوز مشخص نشده است و تحقیقات در رابطه با این سانحه ادامه دارد.

۵۴۶ مجروح در آتش‌بازی سال نو فیلیپین

گروه حوادث: آتش‌بازی‌های جشن سال نو میلادی در فیلیپین باعث مجروح شدن دست‌کم ۵۴۶ نفر شد. وضعیت ده‌ها تن از زخمیان وخیم است. بر اساس بیانیه اورژانس فیلیپین اکثر مردم محترقه که در مراسم آتش‌بازی ایستاد بودند از داخل کارگاه‌ها بیرون آورده شدند. این مرد گفت عامل آتش‌سوزی دوستم رضا بود. ما سال‌ها بود که با هم کار می‌کردیم و من نمی‌دانم چرا او این کار را کرد. یک روز بعد از این ماجرا سعید در بیمارستان جان باخت و رضا به جرم قتل دوستش و مجروح کردن کارگر کارگاه دستگیر شد. این مرد در اعترافاش

گروه حوادث: جوانی که متهم است در یک رقابت عشقی دوستش را به قتل رسانده در جلسه محاکمه آدمکشی را منکر شد.

به گزارش خبرنگار ما، خبر کشف جسد رضا را یک سال قبل شهروندان به پلیس گزارش دادند و زمانی که ماموران در محل حادثه در یکی از شهرک‌های اطراف شهریار حاضر شدند با بررسی مدارک همراه مقتول هویت او را شناسایی کردند و فهمیدند او به قصد رفتن به محل کارش از خانه خارج شده بود. خانواده رضا در جریان تحقیقات مورد بازجویی قرار گرفتند. آنها گفتند پسرشان از مدتی قبل با جوانی به نام حمید اختلاف داشت و کشمکش آنها به خاطر دختری به نام مرضیه بود.

به این ترتیب پلیس مرضیه را بازداشت کرد و او را مورد بازجویی قرار داد. دختر جوان به ماموران گفت: من با حمید ارتباط داشتم و علاقه زیادی بین ما بود. در رفت و آمدهایی که با حمید داشتم دوستش رضا را هم ملاقات می‌کردم. وی خاطرنشان کرد: با توجه به تعداد زیاد پرونده‌ها در محاکم خانواده، قاضی نمی‌تواند وقت لازم را برای صحبت کردن با زوجین صرف کند تا آنها را از طلاق منصرف کند، اما معمولاً چهار تا پنج درصد از زوجین با صحبت‌های ما مصالحه می‌کنند و دادخواست طلاق را پس می‌گیرند و به این ترتیب پرونده منخومه می‌شود.

گروه حوادث: مردی که با انگیزه‌ای واهی در خانه زن مورد علاقه‌اش خون به پا کرده بود پس از حدود سه ماه فرار دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۳:۳۰ بامسداد روز ۲۹ شهریور ماه بازپرس جنایی کرج به همراه تیمی از کارآگاهان و متخصصان بررسی صحنه جرم به خانه‌ای در بلوار طالقانی رفتند تا دربراه قتلی که در آنجا رخ داده بود تحقیق کنند. مقتول جوانی حدوداً ۳۵ساله به نظر می‌رسید که با یک شء نوک‌تیز و برنده ضربه‌ای به سمت راست گلوئی وی وارد شده و خونریزی شدید و قطع رگ اصلی، مرگ او را رقم زده بود. ماموران بعد از بررسی جسد به صحبت‌های زنی به نام فریده گوش دادند. او صاحب خانه‌ای بود که جنایت در آنجا رخ داده بود. وی عامل قتل را فردی به نام صمد معرفی کرد و ماجرا را این طور توضیح داد: «دیشب مقتول که فرهاد نام داشت به همراه زنی به نام فرزانه به خانه من آمدند. آن دو از قبل به من خبر داده بودند می‌خواهند به مهمانی بیایند. ساعتی بعد صمد هم سرزده به خانه‌ام آمد. او پس از مدتی با فرهاد به اختلاف برخورد و آن دو با هم دعوا کردند. در جریان این نزاع صمد ضربه‌ای به فرهاد زد و بلافاصله فرار کرد.» کارآگاهان بعد از ثبت اظهارات این زن تلاش کردند صمد را بازداشت کنند، اما او خائنه‌اش را ترک کرده و به مکان معمولی گریخته بود، به این ترتیب تجسس‌های ویژه‌ای برای ردیابی این متهم صورت گرفت تا اینکه چند روز پیش افسران جنایی پلیس آگاهی کرج خبرهایی به دست آوردند که از حضور صمد در خانه‌ای در خیابان قصرالدشت تهران حکایت داشت. پس از آنکه این سرنخ به دست پلیس رسید، کارآگاهان از بازپرس پرونده نهایت

می‌کردم. بعد از چند ماه یک روز رضا با من تماس گرفت و خواست با او قرار بگذارم که من قبول نکردم چون می‌دانستم رضا چه قصدی دارد، اما او به تماس‌هایش ادامه داد و در نهایت مجبور شدم موضوع را به حمید بگویم. او به من گفت خودش با رضا صحبت می‌کند. روز حادثه هم قرار بود آنها با هم صحبت کنند. با توجه به شناختی که از حمید دارم احتمال می‌دهم او دست به قتل زده باشد. زمانی که حمید بازداشت شد نزد ماموران و بازپرس به قتل اعتراف کرد و پرونده اتهامی‌اش به جریان افتاد. بعد از تکمیل پرونده و صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست برای متهم وی در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و اتهامش را انکار کرد. او گفت: من تحت فشار ماموران به قتل اعتراف کردم. وقتی مرا بازداشت کردند اعتراف کردم که روز حادثه با موتور در گردش بودم که رضا را دیدم و به خاطر مزاحمتی که برای دختر مورد علاقه‌ام ایجاد کرده بود به او تذکر دادم اما او گوش نکرد و درگیر شدیم. من

نزاع خونین دو مرد در خانه زن مجرد



پذیرفت و ادعا کرد در حالت مستی و بی‌تعادلی این کار را انجام داده است. صمد در اعترافاش گفت: «من به فریده علاقه‌مند بودم و از مدتی قبل با وی رابطه داشتم. شب حادثه وقتی به خانه او رفتم و دیدم فرهاد هم در آنجا حضور دارد بسیار عصبانی شدم و تصمیم گرفتم بررسی کنم و بفهمم ماجرا از چه قرار است. در ساعات اول حرف خاصی نزدم و کاری نکردم و بدون اینکه ناراضی‌ام را اعلام کنم همراه فرهاد مشغول نوشیدن مشروبات الکلی شدم. پاسی از شب گذشته بود که در حالت مستی کنترل خودم را از دست دادم و با فرهاد درباره حضورش در خانه زن مورد علاقه من دعوایم شد. مشاجره لفظی ما خیلی زود بالا گرفت. من در آن لحظات در شرایط عادی قرار نداشتم و متوجه رفتارم نبودم. یک لحظه به طرف آشپزخانه رفتم، جاقویی برداشتم و با آن یک ضربه به فرهاد زدم. من نمی‌خواستم او را بکشم ولی همان یک ضربه باعث مرگ وی شد و من که به شدت ترسیده بودم با به فرار گداشتم.» بنابر این گزارش، متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی برای روشن شدن جزئیات بیشتر جنایت ادامه دارد.

حوادث

قتل دوست قدیمی برای پایان دادن به رقابت عشقی

متهم به‌رغم انکارهایش به قصاص محکوم شد

هم جاقویی را که از قبل تهیه کرده بودم بیرون آوردم و او را با جاقو زدم. وی ادامه داد: من آن زمان گفتم روز حادثه خیلی ترسیدم و پا به فرار گذاشتم اما هیچ کدام از این حرف‌ها را قبول ندارم و در واقع به خاطر فشاری که بر من وارد آوردند چنین اعترافی کردم. وی ادامه داد: آن روز من در محل حادثه نبودم. مرضیه هم اصلاً در مورد رابطه‌ای که با رضا داشت به من چیزی نگفته بود. اگر چنین حرفی می‌زد من مسلماً مرضیه را رها می‌کردم. من به رضا اعتماد داشتم و نمی‌خواستم او را از دست بدهم. اگر من می‌خواستم رضا را بکشم لزومی نداشت در خیابان این کار را بکنم ضمن اینکه می‌توانستم جسدش را پنهان کنم. اینکه جنازه او در خیابان شلوغ پیدا شده نشان می‌دهد قتل کار من نیست. محلی که جسد در آنجا رها شده خیلی پرفت و آمد است و اگر من این کار را می‌کردم مردم حتماً من را بازداشت می‌کردند.

وقتی متهم چنین ادعاهایی را مطرح کرد هیات قضات

افسر پرونده او را احضار کردند و از وی خواستند در مورد ادعای متهم توضیح دهد. وی گفت: ادعای فعلی متهم دروغ است چرا که اولاً او طوری صحنه قتل را بازسازی کرد و محل اصابت ضربه جاقو به مقتول را نشان داد که با واقعیت مطابق بود. دوم اینکه او بعد از اعتراف به شدت دچار عذاب وجدان شد و از ما خواست اولیای دم را به اداره آگاهی دعوت کنیم تا از آنها عذرخواهی کند. وقتی ما اولیای دم را دعوت کردیم او در مقابل پدر و مادر مقتول هم به گریه افتاد و از آنها تقاضای بخشش کرد و گفت می‌خواهد هر طور شده است آنها او را حلال کنند. ضمن اینکه ما به هیچ‌وجه متهمان را تحت فشار قرار نمی‌دهیم و هرگز از آنها با اجبار اعتراف نمی‌گیریم. بنابر این گزارش هیات قضات بعد از پایان جلسه محاکمه برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به جرم قتل به قصاص و به جرم رابطه نامشروع به ۷۴ ضربه شلاق محکوم کردند.

پلیس در تعقیب طراحان کلاهبرداری میلیاردی



ملک استعلام کند. چند روز بعد وقتی پاسخ استعلام برای دستگیری سه طرح به دفتر ثبت رسید دست سه مرد شاید برای سردفتر رو و مشخص شد آنها با جعل سند قصد داشتند یک کلاهبرداری میلیاردی را رقم بزنند و ملک باارزش را صاحب شوند. در چنین شرایطی پرونده روی میز «یاسینی» بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۴ قرار گرفت و به دستور او کارآگاهان اداره ۱۳ پلیس آگاهی تحقیقات وسیعی برای پیگیری و تعقیب متهمان در این باره آغاز کردند. افسران پلیس منتظر بودند تا در مراجعه بعدی، سه کلاهبردار را بازداشت کنند اما آنها که نقشه‌شان برعلا شده بود قید کلاهبرداری را زدن و ترجیح داند خود را از دید پلیس مخفی نگه دارند. همچنین از آنجا که تمام مدارک ارائه شده به دفتر ثبت جعلی بود هیچ رد و نشانی از آنها به دست نیفتد. به این ترتیب مدارک فروشنده کارآگاهان چهره‌نگاری از سه متهم را بهترین شیوه برای به دام انداختن آنها تشخیص دادند اما این کار نیز برای به دام انداختن آنها کافی نبود. افسران آگاهی در بررسی بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار پی بردند هیچ یک از سه مرد تحت تعقیب سابقه‌دار نیستند و سرنخی از آنها وجود ندارد. به این ترتیب بازپرس یاسینی مجوز انتشار تصویر بدون پوشش یکی از آنها در روزنامه‌ها را صادر کرد تا با کمک مردم کلاهبرداران میلیاردی شناسایی و دستگیر شوند. سرهنگ فریدون رهبریان معاون مبارزه با جرائم خاص و رایانه‌ای پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام جزئیات این خبر ارتکاب کلاهبرداری‌های دیگر از سوی این سه نفر را متنی دانست و از شهروندان خواست چنانچه اطلاعاتی درباره متهم دارند به اداره ۱۳ پلیس آگاهی یا شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۴ تهران مراجعه کنند.

متهمان ترسیم و با تصویر مجرمان سابقه‌دار مطابقت داده شد.تلاش‌های پلیس پس از چند روز به ثمر نشست و هویت یکی از زورگیران به نام احمد دادی مشخص شد. متهمان در چند پرونده این متهم نشان می‌داد وی در خانه‌ای واقع در قیطریه زندگی می‌کند. به این ترتیب افسران پلیس در عملیاتی ضربتی وی را بازداشت کردند. با آغاز بازجویی‌ها از احمد، وی هم مثل سایر تبهکاران ابتدا شروع به انکار اتهامش کرد اما با ادامه بازجویی فنی- پلیسی و در حالی که وی در برابر شاکی قرار گرفته بود اتهامش را پذیرفت و همدستانش به نام‌های حسن و وحید را به پلیس معرفی کرد. با گذشت یک هفته از به دام افتادن این متهم، دو همدست وی نیز بازداشت شدند اما این پایان کار نبود، چرا که ادامه بازجویی از دستگیرشدگان حاکی از آن بود که چهار جوان دیگر نیز در باند آنها عضویت دارند و با همدستی یکدیگر صدها فقره زورگیری و کیف‌قاپی را مرتکب شده‌اند. در چنین شرایطی طی سلسله عملیات‌های جداگانه شمار دستگیرشدگان این پرونده به هفت نفر رسید. در ادامه ۴۲ نفر از افرادی که طعمه اعضای این شبکه قرار گرفته بودند در حضور در پلیس آگاهی آنها را به عنوان سارق اموال‌شان شناسایی کردند. در پی صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست برای هفت مرد دستگیر شده، پرونده برای تعقیب‌های گسترده‌تری به شعبه ۱۱۵۶ مجتمع قضایی بهرام‌آباد ارسال شد. در جلسه محاکمه متهمان در حضور شاکیان‌شان بار دیگر نحوه سرسقت از آنان را شرح دادند. در پایان این جلسه قاضی گیوکی اعضای اصلی باند را به ۸ سال حبس و تحمل ۷۴ ضربه شلاق محکوم کرد و سایر تبهکاران نیز به حبس از دو تا پنج سال محکوم شدند.

می‌داد سارقان برای سهولت در اجرای نقشه‌شان دست به ظاهرسازی زده‌اند. شاکای اعلام کرد به خاطر آنکه سارقان تهدید کرده بودند تا دور شدن آنها نباید چشم‌هایش را باز کند او هم تهدید آنها را جدی گرفته و به همین دلیل نتوانسته پلاک تاکسی تبهکاران را ببیند. اما در مدتی که در خودرو نشسته بود چهره مردی را که کنارش نشسته بود دیده و به خاطر سپرده بود. به این ترتیب چهره یکی از

دو نفر از متهمان را نیز به دست‌های خود می‌زد.

کرد و گفت اعلام رضایت می‌کند. وی گفت: در این مدت بارها پدرم را خواب دیدم. آخرین باری که به خواب‌آمد داشت با من بازی می‌کرد. وقتی به‌ه او گفتم احضارهای به دستم رسیده است و می‌خواهم به دادگاه بروم از من خواست رضا را ببخشم. او گفت حالا که می‌بینی نفوذ من چقدر تو را از دست می‌کند پس تو این کار را با فرزندان رضا نکن. با توجه به اینکه پدرم چندین بار در خواب از من خواست گذشت کنم من هم به خواسته او عمل می‌کنم. در جلسه دیروز وقتی فرزند مقتول از قصاص گذشت کرد رضا به پای او افتاد و به شدت گریه کرد و از او خواست که اعماق جراتش او را حلال کند. سپس متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم به ۱۰ سال و به جرم آتش‌افروزی به پنج سال حبس محکوم شد که البته ۱۰ سال از جمع ۱۵ سال حبس وی به حالت تعلیق درآمد. به این ترتیب با توجه به اینکه متهم دو سال و نیم در بازداشت بوده است، بعد از گذراندن دو سال و نیم دیگر در زندان می‌تواند آزاد شود.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۵۱ *شرق* روزانه

حادثه‌ها

معاون عملیات فرماندهی انتظامی تهران: **وقوع زورگیری در پایتخت در حال کاهش است**
گروه حوادث: معاون عملیات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ از کاهش ۱۷ درصدی کیف‌قاپی و زورگیری در یک ماه اخیر نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

سرهنگ کریمی توضیح داد: میزان سرقت کیف‌قاپی و زورگیری از ششم آذرماه امسال تا سوم دی ماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد کاهش را نشان می‌دهد، میزان سرقت منزل نیز در این مدت ۲۴ درصد، سرقت مغازه ۱۶ درصد و سرقت بانک ۱۰۰ درصد کاهش داشته است. وی ادامه داد: میزان سرقت از اماکن در یک ماه اخیر ۹ درصد و میزان سرقت از قطعات خودرو ۱۳ درصد کاهش یافته است. معاون عملیات فرماندهی انتظامی تهران درباره سرقت خودرو و موتورسیکلت هم اظهار کرد: در این مدت میزان سرقت خودرو و موتورسیکلت و سرقت موتورسیکلت ۹ درصد کاهش را نسبت به مدت مشابه سال گذشته نشان می‌دهد. وی خاطرنشان کرد: با اجرای طرح‌های امنیت محله‌محور، باتوق‌های سارقان مورد شناسایی قرار گرفته و کلیه جرائم سرقت پس از اجرای این طرح‌ها ۱۴ درصد کاهش یافته است. کریمی با بیان اینکه میزان کشفیات پلیس در حوزه سرقت ۱۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد، افزود: در این مدت تعداد دستگیری سارقان و کیف‌قاپان و زورگیران ۲۷ درصد افزایش یافته است. معاون عملیات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه پاسکازای نقاط آلوده همچون پارک‌ها و میادین در دستور کار پلیس قرار دارد، افزود: با توجه به طرح‌های انجام شده، میزان آمارها نشان می‌دهد وقوع زورگیری در پایتخت در حال کاهش است. وی در رابطه با به کارگیری جاقوهای غیرمتعارف در زورگیری هم اظهار کرد: تقریباً حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد از زورگیری‌ها به وسیله سلاح سرد انجام می‌شود، این در حالی است که اگر طرح برخورد با تولیدکنندگان، توزیع‌کنندگان و حاملان سلاح سرد در مجلس تصویب شود، در کاهش وقوع چنین مسائلی تاثیرگذار خواهد بود.

صدور کیفرخواست برای متهم به ضرب و جرح پرستار یاسوجی
دادستان یاسوج از صدور کیفرخواست برای متهم پرونده اولین پرستار آسیب‌دیده از ناحیه چشم چپ خبر داد. به گزارش ایسنا سیدمحمد موسوی‌پور گفت: برای متهم اولین حادثه که در شهرستان بوسال جاری رخ داد، کیفرخواستی صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه یاسوج ارسال شد. وی درباره وضعیت متهم این پرونده که تحقیقات مقدماتی از وی در شعبه داداباری دادسرای عمومی و انقلاب یاسوج انجام شده است، گفت: متهم این پرونده هم‌اکنون در بازداشت‌موقت به‌سر می‌برد. دادستان یاسوج همچنین در مورد آخرین وضعیت پرونده دومین پرستار حادثه‌دیده در بیمارستان شهید بهشتی یاسوج که اوایل مهرماه از ناحیه چشم آسیب دیده بود، با بیان اینکه پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است، خاطرنشان کرد: معاینه‌های پزشکی پرستار آسیب‌دیده همچنان ادامه دارد. بنابر این گزارش در هر دو حادثه همراهان بیماران با پرستاران درگیر شدند و آنان را مورد ضرب و جرح قرار دادند. درگیری نخست منجر به نابینا شدن پرستار جوان از ناحیه چشم چپ شد.

لکه خون، سارقان احشام را رسوا کرد
گروه حوادث: لکه خون روی پلاک یک خودرو دست سارقان احشام را که قصد داشتند جرائم خود را منکر شوند، رو کرد. ماموران پلیس بیرجند از چندی قبل وقتی با سرقت‌های سرایی احشام مواجه شدند به تحقیق در این باره پرداختند تا اینکه یک مالباخته به پلیس آگاهی مراجعه کرد و گفت: «حدود چهار صبح سرو صدای شنیدیم و هنگامی که از خانه بیرون رفتم با دو جوان مواجه شدم که یک راس گوسفند مرا کشتاب‌کشان از آغل می‌برندند و می‌خواستند حیوان را داخل خودرویشان بگذارند اما من جلوی خودرو آنان ایستادم تا از فرارشان جلوگیری کنم، با این وجود دو جوان با ماشین به من کوبیدند و پس از مجروح کردن متواری شدند. ماموران با توجه به مشخصاتی که این شاکای ارائه داد به تعقیب سارقان بازداشت و نتوانستند راننده خودرو مورد نظر را بازداشت کنند. این متهم در بازجویی‌ها اتهام سرقت را انکار کرد ولی با بررسی دقیق خودرواش معلوم شد روی پلاک آن لکه خون وجود دارد. با نمونه‌گیری از این لکه و مطابقت دادن آن با خون مالباخته ثابت شد خون متعلق به فرد مالباخته است، به این ترتیب متهم به بن‌بست رسید و ضمن معرفی همدستش به ۹ فقره سرقت احشام در شهر بیرجند اعتراف کرد. در ادامه همدست این مرد نیز دستگیر و پرونده آنها به مرجع قضایی ارجاع شد.

نگهداری بنزین در کنار بخاری حادثه آفرید
نگهداری بنزین در یک گل فروشی حادثه‌ساز شد و با ایجاد آتش‌سوزی محدود مالک گل‌فروشی را از ناحیه دست و صورت دچار سوخختگی کرد. به گزارش پایگاه خبری ۱۲۵، صاحب مغازه گل‌فروشی یک گال کنار بنزین در نزدیکی بخاری گازی نگهداری می‌کرد که نفت بخارات بنزین و رسیدن آن به شعله بخاری، این حادثه را رقم زد. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی روز شنبه پس از اطلاع از این حادثه امدادگران را به کوی ۹، خیابان رضازاده اعزام کرد. آتش‌نشانان پس از قطع برق با استفاده از لوله آب شعله‌های آتش را مهار و خاموش کردند و مصدوم حادثه را تحویل امدادگران اورژانس دادند.

انفجار کپسول گاز خانگی سه نفر را سوزاند

انفجار یک کپسول گاز خانگی سه عضو یک خانواده را سوزاند. به گزارش روابط عمومی اورژانس تهران ساعت ۱۱:۳۴ روز شنبه امدادگران اورژانس از طریق تماس شهروندی در جریان حادثه‌ای در خیابان «حمزه‌آباد» شهرری قرار گرفتند و با حضور در خانه موردنظر با یکتر نیمه‌سوخته سه عضو یک خانواده روبه‌رو شدند که بر اثر انفجار کپسول گاز خانگی دچار سانحه شده بودند. امدادگران مجروحان را به بیمارستان مطهری یافت‌آباد منتقل کردند و اکنون ماموران آتش‌نشانی در حال بررسی علت انفجار کپسول گاز هستند.